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ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Dot. Opracowanie „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta Nisko na lata 

2022-2026 z perspektywą do roku 2030 r.” wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko, przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz 

uzyskaniem wymaganych prawem opinii. 
 

 

Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Zapytania ofertowego w/w 

postępowania wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: w umowie brakuje zapisu dotyczącego możliwości naliczenia kwoty rekompensaty 

w przypadku nieterminowej zapłaty za wykonaną usługę, który to zapis jest wymagany przez 

Kwesturę (§4 umowy), 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zwłoki w zapłacie faktury jeśli będzie podpisany protokół 

odbioru bez uwag. Jeśliby jednak taka sytuacja nastąpiła pomimo podpisanego protokołu 

odbioru bez uwag, Wykonawcy przysługuje prawo naliczenia odsetek ustawowych i 

obciążenie Zamawiającego notą obciążeniową (na podstawie powszechnie obowiązujących 

przepisów prawa). Mimo tego Zamawiający wprowadza do projektu umowy w §4 ust.5 o 

treści: ”W razie zwłoki w zapłacie należnego wynagrodzenia przez Zamawiającego 

Wykonawca może żądać odsetek ustawowych za opóźnienie”. 

 

Pytanie 2: umowa nie przewiduje co w sytuacji, w której rozwiązanie lub odstąpienie od 

umowy nastąpi z winy Zamawiającego (np. niedostarczenie dokumentów niezbędnych do 

wykonania umowy) i jakie roszczenia przysługują w takim przypadku Wykonawcy (kara 

umowna), 

Odpowiedź: 

Kara umowna w tym przypadku jest określona w § 9 ust 4 – patrz odp. na pytanie nr 3. 

Celem uniknięcia ew. niejasności  i sporów w przyszłości w §2 dokonano zmiany: 

W miejsce „14 dni” wstawiono „21 dni”. 

 

Pytanie 3: w §9 ust.3 pkt 3 zapisano, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną 

za rozwiązanie lub odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego. Jak 

przypuszczam jest to jakaś pomyłkę, bo nie rozumiem dlaczego Wykonawca miałby płacić 

karę jeżeli winnym rozwiązania lub odstąpienia od umowy będzie Zamawiający, 

 

 



Odpowiedź: 

Jest to oczywista pomyłka. Zamawiający wprowadza zmiany w projekcie umowy: 

W §9 w ust.3 wykreśla się pkt 3; pkt 4 i 5 otrzymują numerację odpowiednio 3 i 4 

W §9 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w 

wysokości 15% wynagrodzenia określonego w §4 ust.1 za odstąpienie lub rozwiązanie  przez 

Wykonawcę umowy z winy Zamawiającego” 

 

W związku z powyższym zmianie uległ projekt umowy – Załącznik nr 2 do Zapytania 

ofertowego. 

 

Pozostała treść zapytania ofertowego bez zmian. 

 

 Z up. BURMISTRZA 

 mgr Zbigniew Kotuła 

 Zastępca Burmistrza 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1.  Adresat, 

2.  a/a. 


